LIV. Gerlady Herr zu Jfenburg benadyridhtigt den
Trievijhen Avchidiacon Robin von Jjenburg, dap er der
Abtei Rommersborf bdas Patvonat fiber die Kivdhe zu Heimbad
gefchentt habe, und exjucht ihn, bie von der Abtet ju prajentivenden
Geiftlichen als Plarver u beftdtigen. 1350,

Venerabili viro domino Robino de Ysinburg, archidyacono
Dei gracia in ecclesia Treverensi, Gerlacus vir nobilis, dominus
in eodem castro Ysinburg, quicquid poterit reverencie et ho-
noris cum plenitudine omnis boni. Noveritis, quod nos pure
et simpliciter propter Denm ac pro salute anime nostre et
nostrorum progenitorum animarum donavimus et contulimus
et supraportavimus irrevocabiliter donacione, que inter vivos
fieri solet, cum omni sollempnitate debita et consueta ac do-
namus, conferimus et supraportamus in hiis scriptis jus patro-
natus ecclesie in Heymbach cum omnibus suis attinenciis qui-
buscunque viris religiosis domino abbati et conventui monasterii
beate Marie virginis in Romerstorph ordinis Premonstratensis
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dyocesis Treverensis perpetuis temporibus omni jure suo obtinen-
dam (!) et possidendam (1), sicut in litteris super hoc confectis ple-
nius continetur. Unde vestram reverenciam nobis semper gratam
omni studio quo poterimus duximns exorandam, quatenus unum
pastorem de suis sacerdotibus et confratribus, quem dominus ab-
bas et conventus ejusdem ecclesie in Romerstorph vobis pre-
sentaverint, in eandem ecclesiam Heymbach intronizare et in-
vestire dignemini committendo eidem curam animarum et cu-
stodiam reliquiarum, quocunque tempore ipsi viri religiosi hoe
requisierint a vobis, sicut ad vestri officii pertinet dignitatem.
Et hec vobis atque universis et singulis, quorum interest, sub
sigillo nostro presentibus appenso duximus significandum M.
Datum a. d. MCCC quinquagesimo sabbato post nativitatem
beate Marie virginis gloriose.

LV. Der Pajtor Johann von Honningen verzichtet auf
pie Pfarrei su Heimbad). 1350.

Venerabili viro ac domino, domino Robino de Ysinburg,
archidyacono Dei gracia in ecclesia Treverensi, Johannes de
Hoengen, quondam pastor ecclesie de Hembach, quicquid po-
terit reverencie et honoris. Noveritis, quod animo deliberato,
benivola voluntate et divini remuneratoris intuitu libere re-
nunciavi super pastoriam ecclesie in Hembach antedicte, michi
donatam et collatam a nobili viro domino Gerlaco domino in
Ysinburg, ac renuncio penitus per presentes propter gratuitam
donacionem et collacionem ejusdem ecclesie a prefato domino
Gerlaco factam religiosis viris domino abbati et conventui mo-
nasterii beate Marie virginis gloriose in Romerstorph ordinis
Premonstratensis Treverensis dyocesis, prout in litteris super
hoc ¢ onfectis lucidius continetur. Protestor nicholominus pu-
blice in hiis seriptis, deinceps nichil juris me habere in ecclesia
memorata. Ideoque vestram honorandam dignitatem presenti-
bus duxi exorandam, quatenus unum de suis sacerdotibus et
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fratribus, quem dominus abbas et conventus ejusdem ecclesie in
Romerstorph vobis presentaverint, in prenotatam ecclesiam Hem-
bach intronizare et investire dignemini adhibitis ad hee sol-
lempnitatibus debitis et consuetis, sicut ad vestrum officium
dinoscitur pertinere. Et hec vobis et omnibus, quorum interest,
sub sigillo meo huc usque consueto presentibus appenso duxi
significandum (!). Datum a. d. MCCC quinquagesimo in cra-
stino sancti Luce ewangeliste.